MONOFASE 250V
NUMERO POLI 9 FASTON 6.3 mm
LIVELLO MINIMO mm MIN:LIV1=30mm-
LIV2=30mm-LIV3=80mm
LIVELLO MASSIMO mm MAX:LIV1=50mm-
LIV2=50mm-LIV3=160mm
TEMPERATURA MASSIMA ° T° max= 85°
Dati tecnici
COMENDA - ALI GROUP SRL A SOCIO UNICO
HOONVED - ALI GROUP SRL A SOCIO UNICO
Codici produttore
1113036
PRESSOSTATO 3 LIV.50/30-30/50-160/80
Data: 03-08-2025